[bookmark: _GoBack]ボランティア活動証明書
さいたま市立○○○学校
　　年　　組 ○○ ○○ 様

あなたは下記のとおり、ボランティア活動に協力し、貢献したことを証明します。

イベント名　○○○○
日時　令和　　年　　月　　日
場所　○○○○
活動内容　○○○○

[image: ]令和　　年　　月　　日
青少年育成 ○○ 地区会
会長　○○　○○
ボランティア活動証明書
さいたま市立　　　　学校
　　年　　組 　　 　　 様

あなたは下記のとおり、ボランティア活動に協力し、貢献したことを証明します。

イベント名
日時　令和　　年　　月　　日
場所
活動内容

[image: ]令和　　年　　月　　日
青少年育成　　　地区会
会長
image1.jpeg

image2.jpeg